
1 

 

Zarządzenie nr 5/2023/2024 

Dyrektora Instytutu Nauk o Wychowaniu 

Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

z dnia 25 października 2023 roku 

w sprawie zmian organizacyjnych w strukturze Instytutu Nauk o Wychowaniu  

 

Działając na podstawie art. 30 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

zatwierdzonego Uchwałą nr 82/2022/2023 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 8 

września 2023 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie oraz  

§ 6 ust 4d) oraz 13 ust 1 Regulaminu powoływania i funkcjonowania Instytutów w Wydziałach 

Akademii Ignatianum w Krakowie stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 61/2020/2021 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 17 maja 2021 roku zarządzam, co następuje: 

§1 

Niniejszym, po zasięgnięciu opinii Kierownika Katedry Podstaw Pedagogiki  

i Pedeutologii Pani prof. dr hab. Władysławy Szulakiewicz oraz po uzyskaniu opinii Rady 

Instytutu Nauk o Wychowaniu z dnia 24 października 2023 r. dokonuje zmiany nazwy Katedry 

Podstaw Pedagogiki i Pedeutologii na Katedrę Pedagogiki Religii i Pedeutologii. 

§2 

Niniejszym, po uzyskaniu opinii Rady Instytutu Nauk o Wychowaniu z dnia  

24 października 2023 r. powołuję Katedrę Filozoficznych i Kulturowych Podstaw Edukacji. 

§3 

Uwzględniając zmiany w §1 i §2 w Instytucie Nauk o Wychowaniu funkcjonują następujące 

katedry: 

1) Katedra Badań nad Dzieciństwem, 

2) Katedra Dydaktyki i Edukacji Szkolnej, 

3) Katedra Edukacji Zdrowotnej, Gerontologii i Geriatrii, 

4) Katedra Filozoficznych i Kulturowych i Podstaw Edukacji, 

5) Katedra Historii Oświaty i Wychowania, 

6) Katedra Pedagogiki Chrześcijańskiej, 

7) Katedra Pedagogiki Religii i Pedeutologii, 

8) Katedra Pedagogiki Resocjalizacyjnej, 

9) Katedra Pedagogiki Społecznej, 

10) Katedra Badań nad Rodziną, 

11) Katedra Logopedii, Pedolingwistyki i Wspierania Osób ze Specjalnymi Potrzebami 

Edukacyjnymi.  



2 

 

§4 

Zobowiązuje właściwe jednostki do wprowadzenia stosownych zmian wynikających  

z niniejszego zarządzenia. 

§5 

Traci moc zarządzenie nr 3/2022/2023 Dyrektora Instytutu Nauk o Wychowaniu Akademii 

Ignatianum w Krakowie z dnia 1 października 2022 roku w sprawie zmian organizacyjnych  

w strukturze Katedr w Instytucie Nauk o Wychowaniu i zmianie zarządzenia nr 1/2019/2020 

Dyrektora Instytutu Nauk o Wychowaniu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia  

9 października 2019 r.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dr hab. Anna Błasiak, prof. UIK 

Dyrektor Instytutu Nauk o Wychowaniu 

Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

Kraków, dnia 25 października 2023 roku 


